Katrin Liquid Soap Pure Neutral 1000 mi

88110

+ Wydajne, tagodne mydto bez dodatku barwnikdw i perfum, idealne do
czestego stosowania

+ Wysoka zdolnos¢ zwilzania

+ 1000 ml — wystarcza na 500 uzyc

« Lamnar en lyxig kdnsla av rena, terfuktade hander

« Innehaller milda ingredienser for kanslig hud som gor tvalen sarskilt lIAmplig
for frekvent anvandning

o pH45

» Samtliga ingredienser har valts ut omsorgsfullt med kvalitet i atanke och for
detta specifika syfte samt med minsta méjliga miljépaverkan i Atanke

« Miljgmarkt med Svanen

« Miljomarkt med EU-Blomman

« Dermatologiskt testad och godkand

® 1509001 1SO14001 €
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1.1 kg

6414300088103

6.8 kg

6414300088110

673 kg

6414300088127




Powigzane produkty

993063
Katrin Soap
Dispenser -

Stainless Steel
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90229
Katrin Inclusive
Soap Dispenser
1000ml - White

92209
Katrin Inclusive
Soap Dispenser
1000ml - Black

ue Corporation



